
 

� FAKULTETSKO VIJEĆE � 

 

 

KLASA: 602-04/15 

URBROJ: 2176-78/15- 970      

 

Sisak, 7. listopada 2015. 

 

Na temelju članka 26. Statuta Metalurškog fakulteta i članka 3. Pravilnika o poslijediplomskom 

doktorskom studiju metalurgije, Fakultetsko vijeće na svojoj 1. redovitoj sjednici od 7. listopada 

2015. godine (t. 9) donosi   

 

O D L U K U 

o imenovanju članova Odbora za poslijediplomski studij 
 

I. 

Za članove Odbora za poslijediplomski studij imenovani su: 

1. doc.dr.sc. Anita Begić Hadžipašić, prodekanica za nastavu – voditelj, 

2. prof.dr.sc. Ladislav Lazić, dekan – član, 

3. doc.dr.sc. Zdenka Zovko Brodarac, prodekanica za znanost i financije – članica, 

4. doc.dr.sc. Natalija Dolić, predstojnica Zavoda za procesnu metalurgiju – članica, 

5. izv.prof.dr.sc. Stoja Rešković, predstojnica Zavoda za mehaničku metalurgiju – članica, 

6. doc.dr.sc. Ljerka Slokar, predstojnica Zavoda za fizičku metalurgiju – članica, 

7. Ivana Ivanić, mag.ing.met., predstavnica studenata poslijediplomskog studija – članica. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. listopada 2015. godine za 

akademske godine 2015./2016. i 2016./2017., odnosno do 30. rujna 2017. godine. 

 

Dekan Metalurškog fakulteta 

 

prof.dr.sc. Ladislav Lazić 

Dostavljeno: 

7 x članovi Povjerenstva 

1 x internetska stranica Metalurškog fakulteta 

1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 

1 x pismohrana 


